
 

 

UCHWAŁA NR IX/200/2012 

RADY GMINY DĘBNO 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

w sprawie: zmiany uchwały w sprawie trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
i niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez osoby prawne  

lub fizyczne na terenie Gminy Dębno oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania.  

Na podstawie art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty  

(Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572, ze zm.) Rada Gminy Dębno uchwala, co następuje:  

§ 1. W uchwale Nr II/268/2010 Rady Gminy Dębno z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie: trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Gminy Dębno oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania ( Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r. Nr 218 , poz. 1464,) zmienionej uchwałami: 

Nr III/276/2010 Rady Gminy Dębno z dnia 26 marca 2010 r. (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010.r.  

Nr 283, poz. 1880), Nr II/8/2010 Rady Gminy Dębno z dnia 14 grudnia 2010 r.( Dz. Urz. Woj. Małop. 

z 2010 r. Nr 715, poz. 6098) i Nr I/29/2011 Rady Gminy Dębno z dnia 27 stycznia 2011r. (Dz. Urz.  

Woj. Małop. z 2011.Nr 67. poz. 529), wprowadza się następujące zmiany:  

1. W § 3 ust. 6 otrzymuje brzmienie: „Szkoły niepubliczne o uprawnieniach szkół publicznych otrzymują 

dotację na każdego ucznia w wysokości stanowiącej iloczyn 50% kwoty wydatków bieżących ustalonych 

w budżecie Gminy Dębno  ponoszonych w tego samego typu i rodzaju szkołach publicznych prowadzonych 

przez Gminę Dębno w przeliczeniu na jednego ucznia oraz liczby uczniów uczestniczących w co najmniej 50% 

obowiązkowych zajęć edukacyjnych w danym miesiącu, pod warunkiem, że osoba prowadząca szkołę 

niepubliczną poda organowi właściwemu do udzielenia dotacji planowaną liczbę uczniów nie później  

niż do 30 września roku poprzedzającego rok udzielenia dotacji. W przypadku braku na terenie Gminy Dębno 

szkoły publicznej danego typu i rodzaju, podstawą obliczania wysokości dotacji są wydatki bieżące ponoszone 

przez najbliższą gminę na prowadzenie szkoły publicznej danego typu lub rodzaju”.  

2. W § 5 ustęp 1 otrzymuje brzmienie „1. O wysokościach kwot dotacji przysługujących wdanym roku 

budżetowym na jednego ucznia, organ dotujący zawiadamia organy prowadzące w terminie do 7 dni  

po otrzymaniu informacji o subwencji oświatowej i po uchwaleniu budżetu Gminy Dębno na dany rok.”  

3. W § 6 dodaje się:  

1) ustęp 5 o treści: „5. W przypadku szkół publicznych i szkół niepublicznych o uprawnieniach szkół 

publicznych, w których zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w klasach (semestrach) programowo 

najwyższych kończą się w kwietniu lub czerwcu, dotacja przysługuje również na każdego absolwenta 

szkoły w okresie od miesiąca następującego po miesiącu, w którym ukończył szkołę, do końca roku 

szkolnego, w którym absolwent szkołę ukończył”.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 grudnia 2012 r.

Poz. 7158



2) ustęp 6 o treści: „6. Dotacje dla szkół, o których mowa w § 3 ust. 6 przysługują za lipiec i sierpień  

na każdego ucznia, który w czerwcu spełnił warunek uczestnictwa w co najmniej 50% obowiązkowych 

zajęciach edukacyjnych w danym miesiącu”.  

§ 2. Załączniki Nr 1 i Nr 2 do Uchwały Nr II/268/2010 Rady Gminy Dębno z dnia 26 lutego 2010 r. 

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół 

podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Gminy Dębno oraz 

trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzystania ( Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r. Nr 218 , poz. 1464), 

oraz załącznik Nr 3 ustalony uchwałą Nr II/8/2010 Rady Gminy Dębno z dnia 14 grudnia 2010 r. w sprawie: 

zmiany uchwały Nr II/268/2010 Rady Gminy Dębno z dnia 26 lutego 2010 r. w sprawie: trybu udzielania 

i rozliczania dotacji dla publicznych i niepublicznych przedszkoli, szkół podstawowych i gimnazjów 

prowadzonych przez osoby prawne lub fizyczne na terenie Gminy Dębno oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości ich wykorzystania (Dz. Urz. Woj. Małop. z 2010 r. Nr 715, poz. 6098) -  otrzymują brzmienie 

określone w załącznikach Nr 1, Nr 2 i Nr 3 do niniejszej  uchwały.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego, z wyjątkiem § 1 ust.1 i ust. 3 pkt 2, które wchodzą w życie z dniem 01.01.2013 

r.  

  

 Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  

Elżbieta Rzepa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7158



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr IX/200/2012 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7158



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  

Elżbieta Rzepa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7158



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr IX/200/2012 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7158



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  

Elżbieta Rzepa 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7158



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr IX/200/2012 

Rady Gminy Dębno 

z dnia 30 listopada 2012 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7158



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7158



 
 

Wiceprzewodnicząca Rady Gminy  

Elżbieta Rzepa 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7158


		2012-12-13T12:07:23+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




